Арх. Бр. на клуб ___________
Место и датум   
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ПРИЈАВА
За учество во натпреварување во Mлади категори
Натпреварувачка сезона 2024/25  
	Р.бр.
	
	Пополнува Клубот
	Прилози

	1.
	Точен назив на Фудбалски Клуб  
И ЕМБС
	
	1.Решение за упис во Централен регистар
2.Тековна состојба од Централен Регистар – не постара од 60 (шеесет) дена 
3. Решение за вршење дејност спорт

	
	
	
	

	2.
	Комет број на клубот (ИД)
	
	//

	3.
	Членка на ОФС
	
	1.Потврда од ОФС


	4.
	КАТЕГОРИЈА НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ (да се заокружи)


	1.Петлиња (генерација 2010 )

2.ПомладиПетлиња ( генерација 2011)


	

	5.
	Број на регистрирани фудбалери во КОМЕТ
	Список на фудбалери за категоријата за која се поднесува пријавата , најмалку по 20 фудбалери по екипа
	Список на фудбалери со ID број од КОМЕТ

	6.
	Терен и резервен терен за одигрување на натпреварите
	
	Доказ за обезбеден терен

	7.
	Број на жиро сметка и банка
	
	//

	8.
	Адреса,улица ,бр,место и електронска адреса на клубот,
	
	

	8.
	Лица за контакт име и презиме и број на телефони
	
	

	10.
	Такса за пријава на екипа
	3000 денари
	Доказ за уплатена такса

	11.
	Жиро сметка за уплата на такса
	300000001599760
	


Со доставување на оваа ПРИЈАВА со сите потребни прилози, изјавувам дека ФК _______ ќе ги почитува статутот и актите на Фудбалска Федерација на Македонија.

 
Име , презиме и потпис на овластено лице

___________________________                                                               мп  

Оваа ПРИЈАВА да се достави до ФФМ – „Младинска Комисија “ на адреса бул. АСНОМ бР.21 1000 Скопје, и на електронска адреса: martin.stankovski@ffm.com.mk  и isa.redzepi@ffm.com.mk;  - ПРИЈАВАТА треба да се достави најдоцна до 28.08.(август) 2024 година.
